Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COORDENADORIA DE CONTRATOS E GESTÃO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - CCGA/SUAC - SAAF/SEFAZ

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N° 018/2022/SAAF/SEFAZ

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ.

CONTRATADA: ECONET PUBLICAÇÕES PERIÓDICAS LTDA - CNPJ: 11.436.073/0001-47

PROTOCOLO: SEFAZ-PRO-2022/03284

OBJETO: Contratação de empresa especializada em disponibilização de plataforma virtual para pesquisa, consulta,
calendários das agendas tributárias e acessórias e orientação sobre temas: tributários, fiscais, previdenciários, trabalhistas
e contábeis, conforme especificações constantes na proposta e respectivo Termo de Referência.

VIGÊNCIA: A vigência terá início em 20/07/2022 e término previsto para 20/07/2023. DATA DA ASSINATURA: 19/07/2022.

VALOR GLOBAL:R$ 6.480,00 (Seis Mil Quatrocentos e Oitenta Reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 1172 / Elemento Despesa: 33.90.40.001 / Fonte: 196

ASSINAM: pela Contratante - Radiana Kássia e Silva Clemente - Secretaria Adjunta de Administração Fazendária -
SAAF/SEFAZ e pela Contratada - Silvio Roberto Garbosa - Representante Legal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 76f92469

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:08:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial